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212310966001
212310966002
212310966003
212310966004
212310966005
212310966006
212310966007
212310966008
212310966009
212310966010
212310966011
212310966012
212310966013
212310966014
212310966015
212310966016
212310966017
212310966018
212310966019
212310966020
212310966021
212310966022
212310966023
212310966024

ابراهيم محمد جاسم عباس
احمد عبد الرحمن حسين خليل

احمد سعدي ابراهيم علي
احمد عمر طالب محمد

اسامة روكان اسماعيل سلطان
انس ماهر اسماعيل فاضل

انس ناهي احمد هيلان 
اوس رحمن حاتم حسين
ايسر سعد خالد اسماعيل

حسام ساجد اسماعيل مصلح
حسين نهاد محي غيدان

حسين علاء  عباس احمد
حسين علي حميد مجيد

حسين محمد جاسم عباس
رافت عاد هادي ياس

زيد فؤاد رحمان عطية
سالم خلف محمد حسين

سعد صالح عباس صالح
صبيح احمد صبيح محمد
صهيب نهاد خليل ابراهيم

طه علي شهاب احمد
عبد السلام  علي كاظم عبدالله
عبدالله صكبان اسماعيل صالح
عثمان طالب عبد الرزاق محمد

100
23
78
76
84
80
78
87
51
76
93
72
97
77
60
78
57
85
63
85

100
58
81
82

73
22
62
67
50
67
64
72
50
66
70
55
82
72
51
50
50
80
59
80
85
50
67
75

42
30
50
50
56
38
33
51
50
37
38
35
33
33
33
55
39
37
53
65
78
54
59
50

62
50
73
78
64
77
71
56
62
73
73
52
68
69
66
61
57
83
68

100
100
64
86
79

62
40
61
59
36
92
41
77
52
65
59
51
77
61
50
42
42
65
58
89
75
72
72
51

50
25
50
50
54
56
62
62
50
53
50
23
50
51
32
51
61
62
38
86
90
50
50
53

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

374
380

0
0
0

405
315

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

505
528
348
415
390

0
0

62.33
63.33

0
0
0

67.5
52.5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

84.17
88
58

69.17
65

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة الشهيد علي عباس كاظم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0966

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310966025
212310966026
212310966027
212310966028
212310966029
212310966030
212310966031
212310966032
212310966033
212310966034
212310966035
212310966036
212310966037
212310966038
212310966039
212310966040
212310966041
212310966042
212310966043
212310966044
212310966045
212310966046
212310966047
212310966048

علي ايمن عدنان عباس
علي هارون رشيد علي

عمار حسين هلال  مصلح
عمار رامي علي حسين

عمار شاكر محمود ناصر
عيسى مقداد عبد الرزاق محمد

فاروق نامس نجم عبدالله
فرات عاد هادي ياس

قتيبة سلطان اسماعيل صالح
كرار حيدر علي حسين
كرار حيدر علي ربيع

محمد عبد الجليل اسماعيل فاضل
محمد احمد صبيح محمد
محمد صفاء كريم خلف

محمد عباس صبيح عواد
محمد نهاد محي غيدان

محمود شاكر محمود وهيب
مرتضى محمد احمد اسماعيل
مصطفى محمود صالح عيدان
مصطفى ابراهيم غيدان خلف

مصطفى وليد علي زيدان
ميثم مصطفى مجيد محسن

وسام ساجد اسماعيل مصلح
ياسر سعد خالد اسماعيل

71
71
81
97
80
92
66
64
64
72
94
92
97
86
69
78
77
67
73
70
89
94
75
66

50
50
64
87
62
62
63
37
72
50
77
73
67
59
68
66
59
65
33
39
67
79
50
68

50
26
56
60
31
40
50
40
50
30
50
40
32
35
38
50
40
37
22
34
42
58
38
30

74
78
60
79
54
66
50
41
63
50
68
74
52
66
60
50
64
64
31
50
87
78
40
64

55
37
60
88
38
57
57
37
69
36
53
94
41
50
65
40
71
56
29
38
72
50
22
27

51
35
34
59
55
50
62
38
80
50
39
79
54
50
50
50
42
61
28
50
64
50
39
58

ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
مكمل

351
0
0

470
0
0

348
0

398
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

409
0
0

58.5
0
0

78.33
0
0

58
0

66.33
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

68.17
0
0
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49

50

51

52

212310966049
212310966050
212310966051
212310966052

ياسر محمد عزيز محمد
يوسف كريم جاسم محمد

يوسف نعمان معارج شباط
يونس محمد نصيف جاسم

100
81
98
92

74
60
68
68

62
27
35
26

72
82
58
78

74
55
50
35

63
70
51
50

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

445
0
0
0

74.17
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

52 52 0

المشاركين
كلي بنين بنات

15 15 0

الناجحين
كلي بنين بنات

31 31 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

143131611
 98% 92% 40% 94% 69% 79%

 28.85%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
52 52 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


